
Apptus söklösning säkrar julhandeln för Nordens största
butik på nätet

Apptus Technologies har hjälpt CDON.com att skapa en tillgänglig, tillförlitlig,
användarvänlig och ”förlåtande” söklösning för deras nätbutik som kan
hantera felstavningar och som ger blixtsnabbt svar med högst en hundradels
sekunds väntetid. Julhandeln innebär att en högre andel av besökarna köper
varor, och det är därför extremt viktigt att sajten fungerar under denna tid:

  - Vår försäljning generellt har ökat och vi känner stor tillförsikt för julhandeln
eftersom vi nu klarar trafiktopparna och har en nästan hundraprocentig
tillgänglighet på sajten, säger Mikael Olander, VD för CDON.com.

CDON.com:s söklösning bygger på Apptus världsledande teknik och
plattformen Theca, som kan kombinera komplex affärslogik med extrema
prestandakrav. Theca lagrar, hanterar och hittar data mer effektivt och
snabbare än någon annan plattform och är marknadens mest
kostnadseffektiva lösning för e-handelssajter.

-Vår styrka är att förstå kundens affär och snabbt kunna leverera beprövade
och kvalitetssäkrade lösningar som effektiviserar kundens processer, sparar
pengar och höjer omsättningen, säger Michael Mokhberi, affärsutvecklare på
Apptus Technologies i Lund.

CDON är den ledande e-handelssajten i Norden och säljer musik, filmer, spel
och böcker via internet. Sajten exponerar kunderna för ett stort sortiment och
kunden får en mer personlig upplevelse av sajten, vilket ökar andelen nöjda
kunder. CDON.com och Apptus Technologies har samarbetat sedan 2003.

För mer information, kontakta:
Ulf Stål, marknads- och försäljningschef, 0708-98 40 52

Mer om Apptus
Apptus är ett specialistföretag inom databasteknik med fokus på att leverera
tjänster och produkter  som ökar kapacitet, prestanda och tillgänglighet hos
kunder med växande datamängder eller avancerade databaslösningar.
Apptus bedriver egen forskning inom området sök och databasteknik. Drygt
tjugo procent av omsättningen investeras i tillämpad forskning och utveckling
av nya komponenter för högprestandasystem. Apptus ledord är i nämnd
ordning kvalitet, resultat och tillväxt. Bland kunderna finns CDON, Bokus, De
Gule Sider, EDSA, Eniro, Hitta.se, Sveriges Radio med flera. För mer
information se www.apptus.com


